ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 29 АПРЕЛЯ 2009 ГОДА № 11

Принято Вологодской городской Думой

25 июня 2009 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Положением о бюджетном процессе в городе Вологде, удовлетворяя протест

прокурора города Вологды от 26 мая 2009 года № 7-2-09, на основании статьи 31

Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская

Дума РЕШИЛА:

1. Внести в подпункт 1.6 решения Вологодской городской Думы от 29 апре-

ля 2009 года № 11 «О внесении изменений и дополнений в Бюджет города

Вологды на 2009 год и признании утратившими силу отдельных решений

Вологодской городской Думы» следующие изменения:

1.1. Слова «МУП «Редакция газеты «Вологодские новости» заменить

словами «организации, обеспечивающие выпуск печатного средства массовой

информации, учрежденного органами местного самоуправления муниципального

образования «Город Вологда» в соответствующих падежах.

1.2. В абзаце 8 слова «газеты «Вологодские новости» заменить словами

«печатного средства массовой информации, учрежденного органами местного

самоуправления муниципального образования «Город Вологда».

1.3. Абзац 10 изложить в новой редакции:

«Целью предоставления субсидии является возмещение части затрат

(недополученных доходов):».

1.4. Слова «МУП ЖКХ «Вологдагорводоканал» заменить словами

«организации коммунального комплекса» в соответствующих падежах.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости».

Глава города Вологды              Е.Б. Шулепов

г. Вологда

25 июня 2009 года

№  71